
 
 

UCHWAŁA NR VIII/97/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 636 171,91 zł, w tym: 

- zmniejsza się § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 100 551,00 zł. 

- zmniejsza się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  535 620,91 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2024 r. w kwocie  18 198 213,72 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2023 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 255 206,72 zł. 

1) zwiększenia - 1 471 043,99 zł, 

2) zmniejszenia - 1 215 837,27 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 678 002,62 zł, w tym: 

- zmniejsza się  dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE   o kwotę 
624 005,54 zł, 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 422 795,90zł, w tym: 

- zmniejsza się  dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE o kwotę 
336 223,55 zł. 

4. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 380 965,19 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 2 498 789,44 zł, 

2) zmniejszenia -  2 879 754,63 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  384 565,18 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5115



3. Zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę  724 556,54 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 134 783,69 zł w tym: 

1) zwiększa się  wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 570 441,60 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę     435 657,91 zł. 

5. Zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 525 567,74 zł. 

6. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6 218,87 zł. 

7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 599,99 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 599,99 zł. 

8. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale  budżetowej miasta Jasła na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 11 287 000,00 zł", 

- ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) zadań związanych z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 13 303 520,80 zł (w tym: wydatki związane z pokryciem 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - finansowane z dopłat – 2 016 
520,80 zł) w tym: 

- wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
– 11 222 300,00 zł, 

- koszty energii związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 46 700,00 zł 

- zbiórka i unieszkodliwianie przeterminowanych leków – 18 000,00 zł,". 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r. i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5115



             255 206,72             255 206,72    

 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

          1 471 043,99          1 215 837,27            678 002,62    -       624 005,54    -     422 795,90    -       336 223,55    

600 Transport i łączność                     885,00                           -                     885,00                           -                           -                             -      

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
                    885,00                           -                     885,00                           -                           -                              -      

0950

 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

                    885,00                           -                     885,00                           -                           -                              -      

 Wpływ odszkodowania od 

firmy Warta  
                    885,00                   885,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                  5 374,53                           -                  5 374,53                           -                           -                             -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
                 5 374,53                           -                  5 374,53                           -                           -                              -      

0950

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów

                 5 374,53                           -                  5 374,53                           -                           -                              -      

Wpływ odszkodowania od 

firmy Warta
                 5 374,53                5 374,53    

710 Działalność usługowa                61 008,00                           -                61 008,00                           -                           -                             -      

71080
Działalność badawczo-

rozwojowa
               61 008,00                           -                61 008,00                           -                           -                              -      

2310

 Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

               61 008,00                           -                61 008,00                           -                           -                              -      

 Dotacje z gmin - Miejski 

obszar Funkcjonalny Jasło 
               61 008,00              61 008,00    

750 Administracja publiczna                            -               971 008,66    -       466 175,28    -       439 413,99    -     504 833,38    -       426 212,96    

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
                            -               971 008,66    -       466 175,28    -       439 413,99    -     504 833,38    -        426 212,96    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

         439 413,99    -       439 413,99    -       439 413,99                         -                              -      

Rozwój e - usług publicznych 

i poprawa jakości ich 

świadczenia w mieście Jaśle

         298 917,21    -       298 917,21    -       298 917,21    

Cyberbezpieczne Jasło          140 496,78    -       140 496,78    -       140 496,78    

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

           26 761,29    -         26 761,29                           -                           -                              -      

Cyberbezpieczne Jasło            26 761,29    -         26 761,29    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VIII/97/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5115



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

         426 212,96                           -                             -      -     426 212,96    -        426 212,96    

Rozwój e - usług publicznych 

i poprawa jakości ich 

świadczenia w mieście Jaśle

           13 455,81    -       13 455,81    -          13 455,81    

Cyberbezpieczne Jasło          412 757,15    -     412 757,15    -        412 757,15    

6209

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

           78 620,42                           -                             -      -       78 620,42                            -      

Cyberbezpieczne Jasło            78 620,42    -       78 620,42    

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

             890 000,00                           -              890 000,00                           -                           -                             -      

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

             600 000,00                           -              600 000,00                           -                           -                              -      

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości
             600 000,00            600 000,00    

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych

             290 000,00                           -              290 000,00                           -                           -                              -      

0310
Wpływy z podatku od 

nieruchomości
             290 000,00            290 000,00    

758 Różne rozliczenia                  3 650,89                           -                  3 650,89                           -                           -                             -      

75814 Różne rozliczenia finansowe                  3 650,89                           -                  3 650,89                           -                           -                              -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
                 3 650,89                           -                  3 650,89                           -                           -                              -      

Odsetki                  3 650,89                3 650,89    

801  Oświata i wychowanie              181 417,03             132 207,03    -         82 527,03    -       131 737,03          131 737,03             131 737,03    

80101  Szkoła Podstawowa                14 680,00                           -                14 680,00                           -                           -                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                       20,00                           -                       20,00                           -                           -                              -      

 Szkoła Podstawowa Nr 2                       20,00                     20,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5115



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze

               12 500,00                           -                12 500,00                           -                           -                              -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 5                12 500,00              12 500,00    

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
                    800,00                           -                     800,00                           -                           -                              -      

 Szkoła Podstawowa Nr 2                     800,00                   800,00    

0970
 Wpływy z różnych 

dochodów 
                 1 360,00                           -                  1 360,00                           -                           -                              -      

 Wpłaty rodziców na Radę 

Rodziców -  Szkoła 

Podstawowa Nr 1 

                 1 360,00                1 360,00    

80104 Przedszkola              131 737,03             131 737,03    -       131 737,03    -       131 737,03          131 737,03             131 737,03    

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

                            -               131 737,03    -       131 737,03    -       131 737,03                         -                              -      

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej w jasielskich 

przedszkolach

         131 737,03    -       131 737,03    -       131 737,03    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

             131 737,03                           -                             -                             -            131 737,03             131 737,03    

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej w jasielskich 

przedszkolach

             131 737,03          131 737,03             131 737,03    

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
               35 000,00                    470,00              34 530,00                           -                           -                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                 470,00    -              470,00                           -                           -                              -      

 Szkoła Podstawowa Nr 2                 470,00    -              470,00    

0830 Wpływy z usług                35 000,00                           -                35 000,00                           -                           -                              -      

 Szkoła Podstawowa Nr 2                35 000,00              35 000,00    

852 Pomoc społeczna                  1 365,30             112 621,58    -         61 556,73    -         52 854,52    -       49 699,55    -         41 747,62    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                  1 365,30             112 621,58    -         61 556,73    -         52 854,52    -       49 699,55    -          41 747,62    

0830 Wpływy z usług                  1 365,30                           -                  1 365,30                           -                           -                              -      

Wpływy z najmu                  1 365,30                1 365,30    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5115



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

           52 854,52    -         52 854,52    -         52 854,52                         -                              -      

Cyberbezpieczne Jasło            52 854,52    -         52 854,52    -         52 854,52    

2009

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

           10 067,51    -         10 067,51                           -                           -                              -      

Cyberbezpieczne Jasło            10 067,51    -         10 067,51    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

           41 747,62    -       41 747,62    -          41 747,62    

Cyberbezpieczne Jasło            41 747,62    -       41 747,62    -          41 747,62    

6209

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625

             7 951,93                           -                             -      -         7 951,93                            -      

Cyberbezpieczne Jasło              7 951,93    -         7 951,93    

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
                 6 343,24                           -                  6 343,24                           -                           -                             -      

85395 Pozostała działalność                  6 343,24                           -                  6 343,24                           -                           -                              -      

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19

                 6 343,24                           -                  6 343,24                           -                           -                              -      

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

refundacja podatku VAT gaz 

za paliwa gazowe

                 6 343,24                6 343,24    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
             320 000,00                           -              320 000,00                           -                           -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5115



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
             320 000,00                           -              320 000,00                           -                           -                              -      

0490

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

             320 000,00                           -              320 000,00                           -                           -                              -      

Opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi
             320 000,00            320 000,00    

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
                 1 000,00                           -                  1 000,00                           -                           -                             -      

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
                 1 000,00                           -                  1 000,00                           -                           -                              -      

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej

                 1 000,00                           -                  1 000,00                           -                           -                              -      

Wpły darowizy od 

Przedsiebiorstwa Robót 

Drogowo - Mostowych SP. z 

o.o. 

                 1 000,00                1 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5115



 Załącznik Nr 2

FE 950 do Uchwały Nr VIII/97/2024

WI 950 Rady Miejskiej Jasła
wolne 

środki 950 
z dnia 26 listopada 2024 r.

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM         2 498 789,44           2 879 754,63    -       384 565,18    -       724 556,54              134 783,69             570 441,60    -      435 657,91    -            525 567,74            6 218,87                3 599,99                3 599,99    

600 Transport i łączność                   885,00                 5 000,00    -           4 115,00                          -      -            4 115,00                           -      -          4 115,00                               -                         -                            -                             -      

60016 Drogi publiczne gminne                          -                   5 000,00    -           5 000,00                          -      -            5 000,00                           -      -          5 000,00                               -                         -                            -                             -      

4270 Zakup usług remontowych              5 000,00    -           5 000,00                          -      -            5 000,00                           -      -          5 000,00                               -                         -                            -                             -      

Remonty ulic w ramach środków 

wydzielonych dla Zarzadów Osiedli - 

Osiedle Ulaszowice

             5 000,00    -           5 000,00    -            5 000,00    -          5 000,00    

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
                  885,00                            -                     885,00                          -                      885,00                           -                    885,00                               -                         -                            -                             -      

4270 Zakup usług remontowych                   885,00                            -                     885,00                          -                      885,00                           -                    885,00                               -                         -                            -                             -      

Remont wiat przystankowych                   885,00                   885,00                    885,00                  885,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa            698 674,53                            -                98 674,53                          -                  98 674,53                           -               98 674,53                               -                         -              600 000,00             600 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            695 065,29                            -                95 065,29                          -                  95 065,29                           -               95 065,29                               -                         -              600 000,00             600 000,00    

4260 Zakup energii              80 000,00                            -                80 000,00                          -                  80 000,00                           -               80 000,00                               -                         -                            -                             -      

Koszty energii w zakresie 

administrowania własnego gruntami i 

nieruchomościami

             80 000,00              80 000,00                80 000,00             80 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              15 065,29                            -                15 065,29                          -                  15 065,29                           -               15 065,29                               -                         -                            -                             -      

Administrowanie własne- zawiera koszty 

technicznego utrzymania nieruchomości i 

dostawy mediów, koszty obsługi 

nieruchomości w zakresie ich wyceny, 

regulacji stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, usługi 

geodezyjne.

             15 065,29              15 065,29                15 065,29             15 065,29    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
           600 000,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -              600 000,00             600 000,00    

Zakup nieruchomości do zasobu i na cele 

inwestycyjne
           600 000,00            600 000,00             600 000,00    

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
               3 609,24                            -                  3 609,24                          -                   3 609,24                           -                 3 609,24                               -                         -                            -                             -      

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

               3 609,24                            -                  3 609,24                          -                   3 609,24                           -                 3 609,24                               -                         -                            -                             -      

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera koszty 

technicznego utrzymania nieruchomości i 

dostawy mediów, koszty obsługi 

nieruchomości w zakresie ich wyceny, 

regulacji stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, usługi 

geodezyjne.

               3 609,24                3 609,24                 3 609,24               3 609,24    

710 Działalność usługowa              61 008,00                61 008,00                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                            -                             -      

71080 Działalność badawczo-rozwojowa              61 008,00                61 008,00                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                            -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych              61 008,00                61 008,00                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                            -                             -      

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło -

środki z dotacji z gmin
             61 008,00              61 008,00                61 008,00             61 008,00    

Miejski Obszar Funkcjonalny Jasło - 

środki własne
            61 008,00    -         61 008,00    -          61 008,00    -        61 008,00    

750 Administracja publiczna            104 255,30           1 618 133,78    -       738 917,87    -       439 413,99    -        738 917,87    -       110 626,40    -      628 291,47                               -                         -      -      774 960,61    -       774 960,61    

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
             80 000,00           1 579 133,78    -       700 173,17    -       439 413,99    -        700 173,17    -       108 626,40    -      591 546,77                               -                         -      -      798 960,61    -       798 960,61    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           108 000,00    -       108 000,00                          -      -        108 000,00    -       108 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              3 000,00    -           3 000,00    -            3 000,00    -           3 000,00    

Koszty zatrudnienia (wynagrodzenia, skł. 

ubezpieczeniowe, skł. na Fundusz Pracy,
          105 000,00    -       105 000,00    -        105 000,00    -       105 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 507,90    -             507,90                          -      -               507,90    -              507,90                         -                                 -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło                 507,90    -             507,90    -               507,90    -              507,90    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
                  73,50    -               73,50                          -      -                 73,50    -                73,50                         -                                 -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło                   73,50    -               73,50    -                 73,50    -                73,50    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           109 999,58    -       109 999,58                          -      -        109 999,58                           -      -      109 999,58                               -                         -                            -                             -      

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
            93 465,33    -         93 465,33    -          93 465,33    -        93 465,33    

Cyberbezpieczne Jasło             16 534,25    -         16 534,25    -          16 534,25    -        16 534,25    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia           280 602,22    -       280 602,22    -       280 602,22    -        280 602,22                           -      -      280 602,22                               -                         -                            -                             -      

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
          225 047,11    -       225 047,11    -       225 047,11    -        225 047,11    -      225 047,11    

Cyberbezpieczne Jasło             55 555,11    -         55 555,11    -         55 555,11    -          55 555,11    -        55 555,11    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             43 870,13    -         43 870,13                          -      -          43 870,13                           -      -        43 870,13                               -                         -                            -                             -      

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
            27 537,18    -         27 537,18    -          27 537,18    -        27 537,18    

Cyberbezpieczne Jasło             16 332,95    -         16 332,95    -          16 332,95    -        16 332,95    

4260 Zakup energii              80 000,00                            -                80 000,00                          -                  80 000,00                           -               80 000,00                               -                         -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Koszty energii Urząd Miasta              80 000,00              80 000,00                80 000,00             80 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             36 254,67    -         36 254,67                          -      -          36 254,67                           -      -        36 254,67                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło             36 254,67    -         36 254,67    -          36 254,67    -        36 254,67    

4307 Zakup usług pozostałych             49 738,85    -         49 738,85    -         49 738,85    -          49 738,85                           -      -        49 738,85                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło             49 738,85    -         49 738,85    -         49 738,85    -          49 738,85    -        49 738,85    

4309 Zakup usług pozostałych             14 623,02    -         14 623,02                          -      -          14 623,02                           -      -        14 623,02                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło             14 623,02    -         14 623,02    -          14 623,02    -        14 623,02    

4420 Podróże służbowe zagraniczne              4 000,00    -           4 000,00                          -      -            4 000,00                           -      -          4 000,00                               -                         -                            -                             -      

Wydatki nadzorowane przez Biuro 

Burmistrza
             4 000,00    -           4 000,00    -            4 000,00    -          4 000,00    

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
          109 072,92    -       109 072,92    -       109 072,92    -        109 072,92                           -      -      109 072,92                               -                         -                            -                             -      

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
            73 870,10    -         73 870,10    -         73 870,10    -          73 870,10    -        73 870,10    

Cyberbezpieczne Jasło             35 202,82    -         35 202,82    -         35 202,82    -          35 202,82    -        35 202,82    

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
            23 385,38    -         23 385,38                          -      -          23 385,38                           -      -        23 385,38                               -                         -                            -                             -      

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
            13 035,90    -         13 035,90    -          13 035,90    -        13 035,90    

Cyberbezpieczne Jasło             10 349,48    -         10 349,48    -          10 349,48    -        10 349,48    

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
                  45,00    -               45,00                          -      -                 45,00    -                45,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło                   45,00    -               45,00    -                 45,00    -                45,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          249 024,21                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -      -      249 024,21    -       249 024,21    

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
          126 179,82    -      126 179,82    -       126 179,82    

Cyberbezpieczne Jasło           122 844,39    -      122 844,39    -       122 844,39    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          426 212,96                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -      -      426 212,96    -       426 212,96    

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
            13 455,81    -        13 455,81    -         13 455,81    

Cyberbezpieczne Jasło           412 757,15    -      412 757,15    -       412 757,15    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          123 723,44                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -      -      123 723,44    -       123 723,44    

Rozwój e - usług publicznych i poprawa 

jakości ich świadczenia w mieście Jaśle
             2 374,54    -          2 374,54    -           2 374,54    

Cyberbezpieczne Jasło           121 348,90    -      121 348,90    -       121 348,90    

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
             24 000,00                10 000,00    -         10 000,00                          -      -          10 000,00    -           2 000,00    -          8 000,00                               -                         -                24 000,00              24 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              2 000,00    -           2 000,00                          -      -            2 000,00    -           2 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Promocja proinwestycyjna i gospodarcza 

miasta
             2 000,00    -           2 000,00    -            2 000,00    -           2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              3 500,00    -           3 500,00                          -      -            3 500,00                           -      -          3 500,00                               -                         -                            -                             -      

Promocja proinwestycyjna i gospodarcza 

miasta
             3 500,00    -           3 500,00    -            3 500,00    -          3 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych              4 500,00    -           4 500,00                          -      -            4 500,00                           -      -          4 500,00                               -                         -                            -                             -      

Promocja proinwestycyjna i gospodarcza 

miasta
             4 500,00    -           4 500,00    -            4 500,00    -          4 500,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
             24 000,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                24 000,00              24 000,00    

Zakup świątecznej dekoracji              24 000,00              24 000,00              24 000,00    

75095 Pozostała działalność                   255,30                29 000,00    -         28 744,70                          -      -          28 744,70                           -      -        28 744,70                               -                         -                            -                             -      

4260 Zakup energii                          -                  25 000,00    -         25 000,00                          -      -          25 000,00                           -      -        25 000,00                               -                         -                            -                             -      

Koszty energii na Osiedlach - Osiedle 

Sobniów
            10 000,00    -         10 000,00    -          10 000,00    -        10 000,00    

Koszty energii na Osiedlach - Osiedle 

Niegłowice
            10 000,00    -         10 000,00    -          10 000,00    -        10 000,00    

Koszty energii na Osiedlach - Osiedle 

Hankówka
             5 000,00    -           5 000,00    -            5 000,00    -          5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              4 000,00    -           4 000,00                          -      -            4 000,00                           -      -          4 000,00                               -                         -                            -                             -      

Remonty i zakupy wyposażenia na 

Osiedlach - Osiedle Niegłowice
             4 000,00    -           4 000,00    -            4 000,00    -          4 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).                   255,30                            -                     255,30                          -                      255,30                           -                    255,30                               -                         -                            -                             -      

Rozliczenie podatku od towarów i usług 

VAT
                  255,30                   255,30                    255,30                  255,30    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
           174 008,00                10 000,00            164 008,00                          -                164 008,00             174 008,00    -        10 000,00                               -                         -                            -                             -      

75416 Straż gminna (miejska)            174 008,00                10 000,00            164 008,00                          -                164 008,00             174 008,00    -        10 000,00                               -                         -                            -                             -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            149 008,00                            -              149 008,00                          -                149 008,00             149 008,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej            149 008,00            149 008,00              149 008,00             149 008,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              25 000,00                            -                25 000,00                          -                  25 000,00              25 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Koszty zatrudnienia Straży Miejskiej              25 000,00              25 000,00                25 000,00              25 000,00    

4260 Zakup energii             10 000,00    -         10 000,00                          -      -          10 000,00                           -      -        10 000,00                               -                         -                            -                             -      

Koszty energii Straży Miejskiej             10 000,00    -         10 000,00    -          10 000,00    -        10 000,00    

801  Oświata i wychowanie            725 483,37              654 022,48    -         83 523,85    -       131 737,03              375 443,89             510 700,00    -      135 256,11    -            458 967,74                       -              154 984,74             154 984,74    

80101  Szkoły Podstawowe              14 680,00                            -                14 680,00                          -                  14 680,00              12 500,00               2 180,00                               -                         -                            -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                1 360,00                            -                  1 360,00                          -                   1 360,00                           -                 1 360,00                               -                         -                            -                             -      

 Szkoła Podstawowa Nr 1                1 360,00                1 360,00                 1 360,00               1 360,00    

4300  Zakup usług pozostałych                   820,00                            -                     820,00                          -                      820,00                           -                    820,00                               -                         -                            -                             -      

 Szkoła Podstwowa Nr 2                   820,00                   820,00                    820,00                  820,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli              12 500,00                            -                12 500,00                          -                  12 500,00              12 500,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Zespół Szkół Miejskiech Nr 5              12 500,00              12 500,00                12 500,00              12 500,00    

80104 Przedszkola            642 884,74              326 352,48            161 547,52    -       131 737,03              332 915,26             487 900,00    -      154 984,74    -            171 367,74                       -              154 984,74             154 984,74    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
                         -                171 367,74    -       171 367,74    -            171 367,74    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Zespołu Szkół Społecznych, ul. 

Niegłowicka 174, 38-200 Jasło

            20 000,00    -         20 000,00    -              20 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola:  Bajkowe 

Prywatne Przedszkole

            24 600,00    -         24 600,00    -              24 600,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: Prywatne 

Kubusiowe Przedszkole

            22 000,00    -         22 000,00    -              22 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole "SMYK" w 

Jaśle

            24 000,00    -         24 000,00    -              24 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole Językowo - 

Artystyczne "CHATKA PUCHATKA

            38 000,00    -         38 000,00    -              38 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

MALI ODKRYWCY W JAŚLE

             4 767,74    -           4 767,74    -                4 767,74    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE U 

MICHALITEK

            10 000,00    -         10 000,00    -              10 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

AKADEMIA MAŁEGO GENIUSZA

            28 000,00    -         28 000,00    -              28 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              48 900,00                            -                48 900,00                48 900,00              48 900,00    

Przedszkole Miejskie Nr 1              29 000,00              29 000,00                29 000,00              29 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 2              17 000,00              17 000,00                17 000,00              17 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 11                2 900,00                2 900,00                 2 900,00                2 900,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              57 000,00              57 000,00                57 000,00              57 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 1              21 000,00              21 000,00                21 000,00              21 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 2              22 000,00              22 000,00                22 000,00              22 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 11              14 000,00              14 000,00                14 000,00              14 000,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                          -                131 737,03    -       131 737,03    -       131 737,03    -        131 737,03                           -      -      131 737,03                               -                         -                            -                             -      

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
          131 737,03    -       131 737,03    -       131 737,03    -        131 737,03    -      131 737,03    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                          -                  23 247,71    -         23 247,71                          -      -          23 247,71                           -      -        23 247,71                               -                         -                            -                             -      

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
            23 247,71    -         23 247,71    -          23 247,71    -        23 247,71    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            382 000,00                            -              382 000,00                          -                382 000,00             382 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Przedszkole Miejskie Nr 1              45 000,00              45 000,00                45 000,00              45 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 2              52 000,00              52 000,00                52 000,00              52 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 3              64 000,00              64 000,00                64 000,00              64 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 6            107 000,00            107 000,00              107 000,00             107 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 10              54 000,00              54 000,00                54 000,00              54 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 11              60 000,00              60 000,00                60 000,00              60 000,00    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           131 737,03                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -              131 737,03             131 737,03    

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
           131 737,03            131 737,03             131 737,03    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             23 247,71                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                23 247,71              23 247,71    

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
             23 247,71              23 247,71              23 247,71    

80113 Dowożenie uczniów do szkół              8 000,00    -           8 000,00                          -      -            8 000,00    -           8 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              8 000,00    -           8 000,00                          -      -            8 000,00    -           8 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Płaca związana z dowozem uczniów 

niepełnosprawnych własnym transportem
             8 000,00    -           8 000,00    -            8 000,00    -           8 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne              53 300,00                    470,00              52 830,00                          -                  52 830,00              18 300,00             34 530,00                               -                         -                            -                             -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              16 300,00                            -                16 300,00                          -                  16 300,00              16 300,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Przedszkole Miejskie Nr 1                3 100,00                3 100,00                 3 100,00                3 100,00    

Przedszkole Miejskie Nr 2                8 000,00                8 000,00                 8 000,00                8 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 11                5 200,00                5 200,00                 5 200,00                5 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                2 000,00                2 000,00                 2 000,00                2 000,00    

Przedszkole Miejskie Nr 2                2 000,00                2 000,00                 2 000,00                2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 470,00    -             470,00                          -      -               470,00                           -      -             470,00                               -                         -                            -                             -      

Szkoła Podstwowa Nr 2                 470,00    -             470,00    -               470,00    -             470,00    

4220 Zakup środków żywności              35 000,00                            -                35 000,00                          -                  35 000,00                           -               35 000,00                               -                         -                            -                             -      

Szkoła Podstwowa Nr 2              35 000,00              35 000,00                35 000,00             35 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

             10 000,00              298 400,00    -       288 400,00                          -                              -                             -                           -      -            288 400,00                       -                            -                             -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
             10 000,00              298 400,00    -       288 400,00                          -                              -                             -                           -      -            288 400,00                       -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola:  Bajkowe 

Prywatne Przedszkole

             10 000,00              10 000,00                   10 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: Prywatne 

Kubusiowe Przedszkole

            82 440,00    -         82 440,00    -              82 440,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole Językowo - 

Artystyczne "CHATKA PUCHATKA

          177 960,00    -       177 960,00    -            177 960,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

MALI ODKRYWCY W JAŚLE

            20 000,00    -         20 000,00    -              20 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

AKADEMIA MAŁEGO GENIUSZA

             8 000,00    -           8 000,00    -                8 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego punktu przedszkolnego: 

NIEPUBLICZNY TERAPEUTYCZNY 

PUNKT PRZEDSZKOLNY ZUZIA

            10 000,00    -         10 000,00    -              10 000,00    

80195 Pozostała działalność                4 618,63                20 800,00    -         16 181,37                          -      -          16 981,37                           -      -        16 981,37                        800,00                       -                            -                             -      

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

                  800,00                            -                     800,00                          -                              -                             -                           -                          800,00                       -                            -                             -      

Środki dla Powiatu Jasielskiego na 

prowadzenie międzyszkolnego punktu 

katechetycznego Kościoła 

Zielonoświątkowego w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Jaśle

                  800,00                   800,00                        800,00    

4270 Zakup usług remontowych              2 000,00    -           2 000,00                          -      -            2 000,00                           -      -          2 000,00                               -                         -                            -                             -      

Zakup materiałów w celu utrzymania 

porządku, przeprowadzania serwisów, 

usług rementowych

             2 000,00    -           2 000,00    -            2 000,00    -          2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             18 800,00    -         18 800,00                          -      -          18 800,00                           -      -        18 800,00                               -                         -                            -                             -      

Zakup materiałów w celu utrzymania 

porządku, przeprowadzania serwisów, 

usług rementowych

             8 000,00    -           8 000,00    -            8 000,00    -          8 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Inne wydatki bezpośrednie w zakresie 

oświaty - środki przeznaczone na inne 

wydatki bezpośrednie w zakresie oświaty 

w tym: zakup nagród w konkursach  i 

inne

            10 800,00    -         10 800,00    -          10 800,00    -        10 800,00    

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
               3 818,63                            -                  3 818,63                          -                   3 818,63                           -                 3 818,63                               -                         -                            -                             -      

Środki na edukację dzieci z Ukrainy                3 818,63                3 818,63                 3 818,63               3 818,63    

851 Ochrona zdrowia            130 000,00              130 000,00                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                            -                             -      

85111 Szpitale ogólne            130 000,00              130 000,00                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                            -                             -      

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

           130 000,00              130 000,00                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                            -                             -      

Dotacja dla Szpitala Specjalistycznego w 

Jaśle na realizację zadania 

inwestycyjnego: „Budowa lądowiska wraz 

z infrastrukturą dla Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego 

w Jaśle

          130 000,00    -      130 000,00    -       130 000,00    

Dotacja dla Szpitala Specjalistycznego w 

Jaśle na realizację zadania 

inwestycyjnego: : "Budowa lądowiska 

wraz z infrastrukturą dla Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego Szpitala 

Specjalistycznego w Jaśle - Etap I”

           130 000,00            130 000,00             130 000,00    

852 Pomoc społeczna              15 132,00              163 139,37    -         95 583,23    -         52 854,52    -          95 583,23    -           3 640,00    -        91 943,23                               -                         -      -        52 424,14    -         52 424,14    

85219 Ośrodki pomocy społecznej              15 132,00              163 139,37    -         95 583,23    -         52 854,52    -          95 583,23    -           3 640,00    -        91 943,23                               -                         -      -        52 424,14    -         52 424,14    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              2 640,00    -           2 640,00                          -      -            2 640,00    -           2 640,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Koszty związane z utrzymaniem Ośrodka 

Pomocy Społecznej - MOPS
             2 640,00    -           2 640,00    -            2 640,00    -           2 640,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             17 354,74    -         17 354,74                          -      -          17 354,74                           -      -        17 354,74                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              6 972,74    -           6 972,74    -            6 972,74    -          6 972,74    

Koszty związane z utrzymaniem Ośrodka 

Pomocy Społecznej - MOPS
            10 382,00    -         10 382,00    -          10 382,00    -        10 382,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia             23 428,40    -         23 428,40    -         23 428,40    -          23 428,40                           -      -        23 428,40                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło             23 428,40    -         23 428,40    -         23 428,40    -          23 428,40    -        23 428,40    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              6 887,85    -           6 887,85                          -      -            6 887,85                           -      -          6 887,85                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              6 887,85    -           6 887,85    -            6 887,85    -          6 887,85    

4300 Zakup usług pozostałych                1 110,00                 7 305,01    -           6 195,01                          -      -            6 195,01                           -      -          6 195,01                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              7 305,01    -           7 305,01    -            7 305,01    -          7 305,01    

Koszty związane z utrzymaniem Ośrodka 

Pomocy Społecznej
               1 110,00                1 110,00                 1 110,00               1 110,00    

4307 Zakup usług pozostałych             27 902,60    -         27 902,60    -         27 902,60    -          27 902,60                           -      -        27 902,60                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło             27 902,60    -         27 902,60    -         27 902,60    -          27 902,60    -        27 902,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

4309 Zakup usług pozostałych              8 203,21    -           8 203,21                          -      -            8 203,21                           -      -          8 203,21                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              8 203,21    -           8 203,21    -            8 203,21    -          8 203,21    

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
             1 523,52    -           1 523,52    -           1 523,52    -            1 523,52                           -      -          1 523,52                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło              1 523,52    -           1 523,52    -           1 523,52    -            1 523,52    -          1 523,52    

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
                447,90    -             447,90                          -      -               447,90                           -      -             447,90                               -                         -                            -                             -      

Cyberbezpieczne Jasło                 447,90    -             447,90    -               447,90    -             447,90    

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
             1 000,00    -           1 000,00                          -      -            1 000,00    -           1 000,00                         -                                 -                         -                            -                             -      

Koszty związane z utrzymaniem Ośrodka 

Pomocy Społecznej - MOPS
             1 000,00    -           1 000,00    -            1 000,00    -           1 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
             14 022,00                12 424,89                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                  1 597,11                1 597,11    

Cyberbezpieczne Jasło             12 424,89    -        12 424,89    -         12 424,89    

Zakup kolorowej drukarko- kopiarki - 

MOPS
             14 022,00              14 022,00              14 022,00    

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
            41 747,62                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -      -        41 747,62    -         41 747,62    

Cyberbezpieczne Jasło             41 747,62    -        41 747,62    -         41 747,62    

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
            12 273,63                          -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -      -        12 273,63    -         12 273,63    

Cyberbezpieczne Jasło             12 273,63    -        12 273,63    -         12 273,63    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
               6 343,24                            -                  6 343,24                          -                      124,37                           -                    124,37                               -              6 218,87                          -                             -      

85395 Pozostała działalność                6 343,24                            -                  6 343,24                          -                      124,37                           -                    124,37                               -              6 218,87                          -                             -      

3110 Świadczenia społeczne                6 218,87                            -                  6 218,87                          -                              -                             -                           -                                 -              6 218,87                          -                             -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
               6 218,87                6 218,87            6 218,87    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   124,37                            -                     124,37                          -                      124,37                           -                    124,37                               -                         -                            -                             -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                  124,37                   124,37                    124,37                  124,37    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                          -                  36 600,00    -         36 600,00                          -                              -                             -                           -      -              36 600,00                       -                            -                             -      

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                          -                  36 600,00    -         36 600,00                          -                              -                             -                           -      -              36 600,00                       -                            -                             -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
            36 600,00    -         36 600,00                          -                              -                             -                           -      -              36 600,00                       -                            -                             -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: Prywatne 

Kubusiowe Przedszkole

            14 640,00    -         14 640,00    -              14 640,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole Językowo - 

Artystyczne "CHATKA PUCHATKA

            21 960,00    -         21 960,00    -              21 960,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
           560 000,00              112 551,00            388 449,00    -       100 551,00              388 449,00                           -             388 449,00                               -                         -                59 000,00              59 000,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi            320 000,00                            -              320 000,00                          -                320 000,00                           -             320 000,00                               -                         -                            -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych            320 000,00                            -              320 000,00                          -                320 000,00                           -             320 000,00                               -                         -                            -                             -      

Wydatki związane z pokryciem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

           320 000,00            320 000,00              320 000,00           320 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach              65 000,00                            -                10 000,00                          -                  10 000,00                           -               10 000,00                               -                         -                55 000,00              55 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              10 000,00                            -                10 000,00                          -                  10 000,00                           -               10 000,00                               -                         -                            -                             -      

Kompleksowe utrzymanie terenów 

zieleni miejskiej
             10 000,00              10 000,00                10 000,00             10 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             55 000,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                55 000,00              55 000,00    

Przebudowa miejskich terenów              55 000,00              55 000,00              55 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            155 000,00                            -              151 000,00                          -                151 000,00                           -             151 000,00                               -                         -                  4 000,00                4 000,00    

4260 Zakup energii            151 000,00                            -              151 000,00                          -                151 000,00                           -             151 000,00                               -                         -                            -                             -      

Koszty energii w zakresie oświetlenia 

ulic, placów i dróg
           151 000,00            151 000,00              151 000,00           151 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
               4 000,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                  4 000,00                4 000,00    

Budowa oświetlenia ulicznego                4 000,00                4 000,00                4 000,00    

90095 Pozostała działalność              20 000,00              112 551,00    -         92 551,00    -       100 551,00    -          92 551,00                           -      -        92 551,00                               -                         -                            -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              3 000,00    -           3 000,00                          -      -            3 000,00                           -      -          3 000,00                               -                         -                            -                             -      

 Utrzymanie studni publicznych              3 000,00    -           3 000,00    -            3 000,00    -          3 000,00    

4260 Zakup energii              20 000,00                            -                20 000,00                          -                  20 000,00                           -               20 000,00                               -                         -                            -                             -      

Koszty energii w zakresie utrzymania 

fontann na płycie rynku i w parku 

miejskim

             20 000,00              20 000,00                20 000,00             20 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              9 000,00    -           9 000,00                          -      -            9 000,00                           -      -          9 000,00                               -                         -                            -                             -      

Utrzymanie szaletów miejskich              5 000,00    -           5 000,00    -            5 000,00    -          5 000,00    

Utrzymanie placów targowych              4 000,00    -           4 000,00    -            4 000,00    -          4 000,00    

4307 Zakup usług pozostałych           100 551,00    -       100 551,00    -       100 551,00    -        100 551,00                           -      -      100 551,00                               -                         -                            -                             -      

Jasielski Klaster Energetyczny           100 551,00    -       100 551,00    -       100 551,00    -        100 551,00    -      100 551,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
               6 000,00                71 000,00    -         65 000,00                          -      -          35 000,00                           -      -        35 000,00    -              30 000,00                       -                            -                             -      

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                6 000,00                            -                  6 000,00                          -                   6 000,00                           -                 6 000,00                               -                         -                            -                             -      

4220 Zakup środków żywności                1 500,00                            -                  1 500,00                          -                   1 500,00                           -                 1 500,00                               -                         -                            -                             -      

Zakup usług i materiałów w zakresie 

działalności  kulturalnej i rekreacyjnej, w 

tym organizowanej na osiedalch, obchody 

świąt lokalnych, zakupy wydawnictw 

promujących kulturę i historię Jasła

               1 500,00                1 500,00                 1 500,00               1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                4 500,00                            -                  4 500,00                          -                   4 500,00                           -                 4 500,00                               -                         -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5115



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Zakup usług i materiałów w zakresie 

działalności  kulturalnej i rekreacyjnej, w 

tym organizowanej na osiedalch, obchody 

świąt lokalnych, zakupy wydawnictw 

promujących kulturę i historię Jasła

               4 500,00                4 500,00                 4 500,00               4 500,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby             30 000,00    -         30 000,00                          -                              -                             -                           -      -              30 000,00                       -                            -                             -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

            30 000,00    -         30 000,00                          -                              -                             -                           -      -              30 000,00                       -                            -                             -      

Rewitalizacja Miasta Jasła - realizacja 

zadań zgodnie z GPR
            30 000,00    -         30 000,00    -              30 000,00    

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
             6 000,00    -           6 000,00                          -      -            6 000,00                           -      -          6 000,00                               -                         -                            -                             -      

4260 Zakup energii              6 000,00    -           6 000,00                          -      -            6 000,00                           -      -          6 000,00                               -                         -                            -                             -      

Koszty energii w zakresie zewnętrznego 

oświetlenia kościoła Fara
             6 000,00    -           6 000,00    -            6 000,00    -          6 000,00    

92195 Pozostała działalność             35 000,00    -         35 000,00                          -      -          35 000,00                           -      -        35 000,00                               -                         -                            -                             -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              5 000,00    -           5 000,00                          -      -            5 000,00                           -      -          5 000,00                               -                         -                            -                             -      

Rewitalizacja Miasta Jasła - realizacja 

zadań zgodnie z GPR
             5 000,00    -           5 000,00    -            5 000,00    -          5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             30 000,00    -         30 000,00                          -      -          30 000,00                           -      -        30 000,00                               -                         -                            -                             -      

Rewitalizacja Miasta Jasła - realizacja 

zadań zgodnie z GPR
            30 000,00    -         30 000,00    -          30 000,00    -        30 000,00    

926 Kultura fizyczna              17 000,00                18 300,00    -         18 300,00                          -      -          18 300,00                           -      -        18 300,00                               -                         -                17 000,00              17 000,00    

92695 Pozostała działalność              17 000,00                18 300,00    -         18 300,00                          -      -          18 300,00                           -      -        18 300,00                               -                         -                17 000,00              17 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              4 300,00    -           4 300,00                          -      -            4 300,00                           -      -          4 300,00                               -                         -                            -                             -      

Utrzymanie obiektu rekreacyjno 

sportowego przy ul. Kwiatowej
             4 300,00    -           4 300,00    -            4 300,00    -          4 300,00    

4270 Zakup usług remontowych             14 000,00    -         14 000,00                          -      -          14 000,00                           -      -        14 000,00                               -                         -                            -                             -      

Utrzymanie obiektu rekreacyjno 

sportowego przy ul. Kwiatowej
             8 000,00    -           8 000,00    -            8 000,00    -          8 000,00    

Utrzymanie Ogródka Jordanowskiego              6 000,00    -           6 000,00    -            6 000,00    -          6 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
             17 000,00                            -                            -                            -                              -                             -                           -                                 -                         -                17 000,00              17 000,00    

Zakup traktorka na potrzeby utrzymania 

terenu ośrodka "Przystanek Kwiatowa"
             17 000,00              17 000,00              17 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5115



 

  

  
  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww  ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002244  rrookk  
 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2024 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyza- 

cyjne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2024 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

9 953,78 3 299 814,76 4 492 353,00 1 400 000,00 9 192 167,76 3 143 183,00 587 391,00 3 240 243,76 821 350,00 1 400 000,00 9 192 167,76  9 953,78 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr VIII/97/2024 

Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 

 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5115


	UCHWAŁA NR VIII/97/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 7

	ust. 8 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (6) w § 4
	tir. 2 (7) w § 4
	tir. 3 (8) w § 4
	tir. 4 (9) w § 4
	tir. 5 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-29T13:19:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




